
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI 

 

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY 
 

Část A 

Odkazy z Pod-článků Obecných podmínek 
 

 

Číslo Pod-článku Název Pod-článku Informace 

1.1.4 Zástupce objednatele PhDr. Miroslav Vaníček 

Vyšehradská 16, 128 10, Praha 2 

Tel.: 

E-mail: 

1.1.5 Datum zahájení 14 dní po Datu účinnosti 

1.1.8 Zástupce konzultanta Ing. Martin Bína 

Tel.: 

E-mail: 

1.1.9 Země Česká republika 

1.1.22 Projekt Justiční areál v Ústí nad Labem 

1.1.24 Doba pro dokončení 1 063 dní (z toho 913 dní výstavby a 150 dní 
na výběr dodavatele stavby) 

1.3.1 (c) Komunikace Společné datové prostředí (CDE) 

1.3.1 (d) Adresa pro komunikaci  

 -Adresa Objednatele Vyšehradská 16, 128 10, Praha 2 

 -E-mail 

 -Adresa Konzultanta Čs. legií 445/4, 415 01 Teplice-Trnovany 

 -E-mail 

1.4.1 Rozhodné právo právní řád České republiky 

1.4.2 Rozhodný jazyk čeština 

1.4.3 Jazyk pro komunikaci čeština 

1.8.3 Doba trvání důvěrnosti Povinnosti stanovené v Pod-článku 1.8.1 
skončí pět (5) let po dokončení Služeb nebo 



 

 

ukončení Smlouvy (podle toho, co nastane 
dříve) 

1.9.1 Omezení práva zveřejnění Konzultant není oprávněn sám ani společně 
s někým jiným, zveřejnit materiály související 
se Službami bez schválení Objednatelem, 
dochází-li k němu do pěti (5) let od dokončení 
Služeb nebo ukončení Smlouvy (podle toho, 

co nastane dříve) 

3.9 Správa stavební zakázky Zástupce objednatele PhDr. Miroslav Vaníček 

současně vykonává funkci Vedoucího týmu 
Správce stavby podle Smluvních podmínek 
pro výstavbu pozemních a inženýrských 
staveb projektovaných objednatelem (FIDIC 

FIRST EDITION 1999) – Obecné podmínky a 

Smluvních podmínek pro výstavbu 
pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem – Zvláštní 
podmínky (Ministerstvo spravedlnosti, 1. 
vydání, 2021). 

Konzultant vykonává Služby v rozsahu a 

v souladu s Přílohou 1 [Rozsah služeb].  

8.3.1 Omezení odpovědnosti 30 000 000 Kč 

9.1.1 Pojištění, která musí 
Konzultant uzavřít 

Odpovídající pojištění profesní odpovědnosti 
v minimální výši 500 000 000 Kč 

 -pojištění odpovědnosti Konzultant je povinen sjednat pojištění 
odpovědnosti za škodu ve smyslu § 2861 a 
násl. občanského zákoníku, způsobenou třetí 
osobě při výkonu všech podnikatelských 
činností, které mají být součástí plnění dle 
této Smlouvy, a to s minimální hranici 100 
000 000 Kč. 

Lhůta pro předložení kopie pojistné smlouvy: 
před podpisem smlouvy 

Konzultant zajistí platnost pojištění v plném 
rozsahu po celou dobu trvání této Smlouvy. 



 

 

Bude-li to Objednatel požadovat, je 
Konzultant povinen nechat posoudit své 
pojistné smlouvy pojišťovacím makléři 
určenému Objednatelem. 

 

  

 Digitálně podepsal 

DiS. Milan Nedvědil 

Datum: 2023.03.07 

09:51:23 +01'00'


